
Mieli Jono Basanavičiaus gimnazijos bendruomenės nariai, 

džiaugiamės, kad esate mūsų gimnazijos dalis, šiandien prašome Jūsų susivienyti ir drauge siekti saugaus 

ir stabilaus ugdymo proceso organizavimo! Kviečiame Jus solidarizuotis ir skiepytis nuo COVID-19 bei paskiepyti 

savo vaikus. Neabejojame gimnazijos bendruomenės atsakingumu ir sąmoningumu!  

Rugpjūčio 20 d. Vilniaus miesto savivaldybė pranešė, kad šiuo metu sostinėje pasiskiepiję yra 38 proc. 12-

15 metų vaikų ir 70,2 proc.–16-24 metų jaunuolių. Pamokoms mokyklose vykstant kontaktiniu būdu, klasėje 

nustačius užsikrėtimo atvejį, pasiskiepijusiems nuo COVID-19 arba turintiems antikūnų, izoliacija nebus taikoma.  

 

Vakcinacija organizuojama patogiau ir arčiau – į mūsų gimnaziją atvyksta skiepijimo komanda! 

Skiepijimas vyks be išankstinės registracijos. 

RUGSĖJO 3 d. nuo 11.00 iki 13.00 val. norinčius pasiskiepyti kviečiame atvykti į 101 kab.! 

Skiepijama bus Comirnaty (Pfizer) ir Spikevax (buvusi Moderna) vakcinomis. 

Moksleiviui, vyresniam nei 16 m., būtina turėti asmens dokumentą. Jaunesnius moksleivius privalo lydėti 

vienas iš tėvų/globėjų (būtina turėti vaiko gimimo liudijimą / pasą ir atlydėjusio vieno iš tėvų/globėjų asmens 

dokumentą).  

 

Atsižvelgdami į Vilniaus m. savivaldybės rekomendaciją, prašome Jūsų sutikti, kad nepaskiepyti vaikai 

periodiškai testuotųsi savikontrolei skirtais greitaisiais antigeno testais kas 3–5 dienas, kai tyrimui ėminį vaikas 

imsis iš nosies landos (1,5–2 cm). Testai nemokami. 

 Siekiame saugiai pradėti naujus mokslo metus, todėl kviečiame mokinius atlikti nemokamą greitąjį 

antigeno testą. 

1-ų klasių mokinius kviečiame atlikti greitąjį antigeno testą rugpjūčio 31 d. nuo 8.00 iki 11.00 val. 101 

kab. Mokinys, atvykdamas atlikti testą, privalo atsinešti tėvų/globėjų pasirašytą sutikimą. 

2-ų klasių mokinius kviečiame atlikti greitąjį antigeno testą rugpjūčio 31 d. nuo 11.00 iki 13.00 val. 101 

kab. Mokinys, atvykdamas atlikti testą, privalo atsinešti tėvų/globėjų pasirašytą sutikimą, jeigu jam nėra 16-

os metų. 

3-ių klasių mokinius kviečiame atlikti greitąjį antigeno testą rugpjūčio 31 d. nuo 13.00 iki 15.00 val. 101 

kab.  

4-ų klasių mokinius kviečiame atlikti greitąjį antigeno testą rugpjūčio 31 d. nuo 15.00 iki 17.00 val. 101 

kab.  

  

Būkime sąmoningi, saugokime vieni kitus! 

 

                                                                                                              Gimnazijos administracija 

 


